TERESINA - PITerça-feira, 27 de janeiro de 2004 - Nº 017

2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003 e
seu Anexo Único,

JOSÉ LUIS DE SOUSA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Diretor de Unidade de Polícia Técnica Científica, da Secretaria de Segurança Pública.

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V,
do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº
13, de 03 de janeiro de 1994,

SOLANGE REIS TAVARES REGO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador
de Infraestrutura Social, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003 e
seu Anexo Único,

GEORGE HAMILTON REBELO TAVARES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Infraestrutura Social, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

LEIS  E  DECRETOS

P. P. 9039